Poznań, 25 stycznia 2018 roku
KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI					
     	         W POZNANIU							     
 ZZP- 2380-3/2018					
			
  	Wykonawcy ubiegający się o
								udzielenie zamówienia publicznego


Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na  wykonanie robót budowlanych związanych z budową nowej siedziby Komendy Powiatowej Policji w Nowym Tomyślu

	Zamawiający informuje[footnoteRef:1], że do niniejszego postępowania złożono zapytania dot. treści SIWZ. Treści zapytań wraz z odpowiedziami zamieszczone zostały poniżej. [1:  art. 38 ust. 2 i 4  ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1759 ze zm.)] 

Pytanie nr 1
Prosimy o przekazanie dokumentacji geotechnicznej z października 2016 r., na które powołuje się udostępniona dokumentacja geotechniczna z listopada 2017 r. 
Odpowiedź
[bookmark: _GoBack]Zamawiający publikuje dokumentację geotechniczną z października 2016 r. (zał. pliki  pod nazwami: legenda do przekroju 2016 r., mapa dokumentacyjna 2016 r., objaśnienia symboli i znaków 2016 r., przekroje geotechniczne 2016 r., tekst opinii z października 2016 r.).

Pytanie nr 2
Prosimy o potwierdzenie, że grunty rodzime, a także nasypy niekontrolowane nie są materiałami skażonymi i niebezpiecznymi. Materiał taki bowiem podlega szczególnym warunkom utylizacji i kosztom, które po wykonaniu przez Inwestora badań w tym kierunku można by było ocenić. W przekazanej dokumentacji brak takowych informacji.
Odpowiedź
W trakcie oględzin terenu i wykonywania badań geotechnicznych nie zachodziły jakiekolwiek przesłanki do zlecania szczegółowych badań gruntu pod kątem obecności materiałów skażonych i niebezpiecznych. Wcześniejszy sposób użytkowania terenu również wykluczał jakiekolwiek jego skażenie, czy zanieczyszczenie materiałami niebezpiecznymi.

Pytanie nr 3
Czy w razie stwierdzenia podczas prac ziemnych materiałów niebezpiecznych lub skażonych w wykopach obiektowych i drogowych Inwestor pokryje koszt ich utylizacji poza ceną ryczałtową dotyczącego głównego zamówienia, czyli w ramach robót dodatkowych? Prosimy o jasną odpowiedź.
Odpowiedź
Inwestor nie przewiduje konieczności utylizacji materiałów skażonych i niebezpiecznych, zatem nie będzie ponosił żadnych dodatkowych kosztów z tym związanych. Ryzyko wystąpienia takiej okoliczności jest bardzo nikłe i potencjalny Wykonawca robót powinien to uwzględnić.

Pytanie nr 4
Jak często otwierane będą szlabany w ciągu dnia? Prosimy o podanie ilości cykli na dzień. Jest to niezbędne do wyceny szlabanów na żądany okres gwarancyjny i zapewnienie bezawaryjnej pracy.
Odpowiedź
Szlabany powinny być przewidziane na 300 cykli otwarć w ciągu doby.

Pytanie nr 5
Czy szlabany będą otwierane tylko z pom. 0.40 pom. obsługi interesantów za pomocą przycisku i za pomocą czytnika zbliżeniowego MIFARE? Prosimy tylko o potwierdzenie założeń z rys. T-06.
Odpowiedź
Szlabany będą otwierane przyciskiem z pom.0.41 – (dyżurka) oraz za pomocą czytników zbliżeniowych.

Pytanie nr 6
Czy wycenić również akcesoria zabezpieczające dla szlabanów (lampa, fotokomórki)? Prosimy o jasną odpowiedź.
Odpowiedź
Akcesoria zabezpieczające stanowią integralną część szlabanu  lub alternatywę zależną od przyjętego przez Wykonawcę typu i powinny być uwzględnione w wycenie szlabanu, a nie wyodrębniane.

Pytanie nr 7
Proszę o potwierdzenie, że w detalu dotyczącym żaluzji na dachu D-07 ilość blachy 5x450 podana w zestawieniu stali na rysunku dotyczy zarówno obudowy urządzeń na dachu budynku administracyjnego, jak i budynku strzelnicy. Zastanawia nas, że pozycja nr 1 w tabeli ma długość 81,51mb, a pozycja nr 4 = 139,15mb.
Odpowiedź
Długość, a zarazem powierzchnia obudowy urządzeń na dachu budynku  strzelnicy jest większa niż na dachu budynku  administracyjnego, zatem  dane liczbowe podane w tabeli są prawidłowe.

Pytanie nr 8
W opisie budynku administracyjnego podano, że parapety wewnętrzne mają być wykonane z postformingu – które okna mają mieć parapety? Wg nas wszystkie okna schodzą do posadzki i nie wymagają parapetów. Podobnie jest w budynku strzelnicy.
Odpowiedź
Przy oknach do ziemi nie robimy parapetów. Część okien  jest usytuowana  powyżej posadzki i tam  parapety  mają  być  (np. na kondygnacji III wszystkie okna mają parapet na wysokości 90 cm).
Pytanie nr 9
Proszę o przekazanie specyfikacji żaluzji stalowej opisanej na rzucie parteru budynku administracyjnego w osiach 1-2/F-G.
Odpowiedź
Żaluzja w oknie  wewn. pom. 0.45 wykonana ma być jako roleta antywłamaniowa, otwierana automatycznie (siłownikiem), od wewnątrz pomieszczenia 0.45,
-skrzynia rolety ma być o przekroju kwadratowym, aluminiowa lub stalowa,
-pancerze – profile maja być stalowe lub aluminiowe połączone w jedną całość,
-prowadnice mają być ze szczotkami,
-kolor skrzynki, prowadnic i pancerza RAL 9006 – naturalny aluminium, lub w przypadku malowania
 proszkowego RAL 7047.

Pytanie nr 10
Czy okna wewnętrzne np. Ow1 mają mieć parapety? Jeśli tak proszę o specyfikację parapetów.
Odpowiedź
Okna wewnętrzne mają mieć parapety takie same, jak okna zewnętrzne, lecz dwustronne. Specyfikacja analogiczna jak dla parapetów w oknach zewnętrznych.

Pytanie nr 11
Prosimy o udostępnienie odpowiedzi z dnia 17.01.2018r. w wersji edytowalnej.
Prośba nasza jest podyktowana koniecznością przygotowania oświadczeń o których mowa w odpowiedziach.
Odpowiedź
Formularz ofertowy po zmianach jest opublikowany w wersji edytowalnej, poniżej tekstu odpowiedzi z dnia 17.01.2018 r., natomiast  pozostałe wzory oświadczeń dostępne są w „zał. nr 1-4 do SIWZ w wersji edytowalnej”, zaraz po nieaktualnym już formularzu ofertowym.







Wyk. w egz. poj.
Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego.
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